CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
(Dùng cho sinh viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Công tác Chính trị - HSSV;
- Trưởng khoa

Tên em là:	 Mã số SV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa:
Tên tài khoản, số tài khoản, ngân hàng:

Điện thoại gia đình:	 Điện thoại SV:
Hộ khẩu thường trú:
Lý do xin nghỉ học tạm thời:

Thời gian xin nghỉ: Từ ngày ....../ ....../ .......... đến ngày ....../ ....../ .......... (.......tháng).
Vậy em làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng và Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn.[footnoteRef:1] [1: Lưu ý:	- Nhà trường không giải quyết nghỉ học tạm thời đối với sinh viên thuộc diện bị buộc thôi học theo Quy chế đào tạo.
	- Kèm theo các minh chứng lý do xin nghỉ học tạm thời theo quy định của Trường Đại học Vinh.]

...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN NGH

?

 H

?

C T

?

M TH

?

I

(Dùng cho sinh viên Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh)

Kính g

?

i:

-

Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh;

-

Trư

?

ng phòng Công tác

C

hính tr

?

-

HSSV;

-

Trư

?

ng khoa

................................

.........................

Tên em là:

................................

................................

......

Mã s

?

 SV:

................................

..............

Ngày, tháng, năm sinh

:

................................

................

Nơi sinh

:

................................

................

L

?

p

:.............

...

Ngành h

?

c

:

................................

.........

Khoa

:

................................

......................

Tên tài kho

?

n, s

?

 tài kho

?

n, ngân hàng:

................................

................................

.......................

................................

................................

................................

................................

............................

Đi

?

n tho

?

i gia đ

ình

:

................................

......................

Đi

?

n tho

?

i SV

:

................................

.......

H

?

 kh

?

u

thư

?

ng trú

:

................................

................................

................................

........................

Lý do xin ngh

?

 h

?

c t

?

m th

?

i:

................................

................................

................................

.........

................................

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

............................

Th

?

i gian xin ngh

?

: T

?

 ngày

......

/

....../

..........

đ

?

n ngày

....../ ....../ ..........

(

.......

tháng)

.

V

?

y em làm đơn này kính mong các đơn v

?

 ch

?

c năng và Nhà trư

?

ng xem xét gi

?

i quy

?

t.

Em xin chân thành c

?

m ơn.

1

...............

,ngày

..

....

tháng

......

năm 20

......

Ý KI

?

N C

?

A GIA Đ

ÌNH

(

Ghi ý ki

?

n, k

ý

và

ghi rõ

h

?

 tên)

SINH VIÊN

(Ký, ghi rõ

h

?

 tên)

Lưu

ý

:

-

Nhà trư

?

ng không gi

?

i quy

?

t ngh

?

h

?

c t

?

m th

?

i đ

?

i v

?

i

sinh vięn thu

?

c di

?

n

b

?

bu

?

c thôi h

?

c theo Quy ch

?

đào t

?

o

.

-

Kèm theo

các minh ch

?

ng lý do xin ngh

?

 h

?

c t

?

m th

?

i theo quy đ

?

nh c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh

.

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯     ĐƠN XIN NGH ?  H ? C T ? M TH ? I    (Dùng cho sinh viên Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh)     Kính g ? i:   -   Hi ? u trư ? ng Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh;   -   Trư ? ng phòng Công tác  C hính tr ?   -   HSSV;   -   Trư ? ng khoa   ................................ .........................       Tên em là:   ................................ ................................ ......     Mã s ?  SV:   ................................ ..............   Ngày, tháng, năm sinh :   ................................ ................     Nơi sinh :   ................................ ................   L ? p :............. ...   Ngành h ? c :   ................................ .........     Khoa :   ................................ ......................   Tên tài kho ? n, s ?  tài kho ? n, ngân hàng: ................................ ................................ .......................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Đi ? n tho ? i gia đ ình : ................................ ......................     Đi ? n tho ? i SV :   ................................ .......   H ?  kh ? u  thư ? ng trú :   ................................ ................................ ................................ ........................   Lý do xin ngh ?  h ? c t ? m th ? i:   ................................ ................................ ................................ .........   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Th ? i gian xin ngh ? : T ?  ngày   ...... /   ....../   ..........   đ ? n ngày   ....../ ....../ ..........  ( ....... tháng) .   V ? y em làm đơn này kính mong các đơn v ?  ch ? c năng và Nhà trư ? ng xem xét gi ? i quy ? t.     Em xin chân thành c ? m ơn.

1

  ............... ,ngày   .. ....  tháng   ......  năm 20 ......

Ý KI ? N C ? A GIA Đ ÌNH     ( Ghi ý ki ? n, k ý   và   ghi rõ  h ?  tên)  SINH VIÊN   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)

    Lưu  ý :   -   Nhà trư ? ng không gi ? i quy ? t ngh ?   h ? c t ? m th ? i đ ? i v ? i   sinh viên thu ? c di ? n   b ?   bu ? c thôi h ? c theo Quy ch ?   đào t ? o .     -   Kèm theo   các minh ch ? ng lý do xin ngh ?  h ? c t ? m th ? i theo quy đ ? nh c ? a Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh .